[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 028/2020
                       Cordisburgo, 23 de Abril de 2020.

Excelentíssimo Senhor,
Envio a V. Exa., cópia do Ofício nº 052/2020, enviado a esta Casa, pelo Sr. Gilmar Ângelo de Carvalho, em resposta ao Abaixo-Assinado referente a solicitação de visita quinzenal de médico e enfermeiros nas comunidades rurais.
Continuando ao inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos junto a Secretaria Municipal de Saúde, subscrevo-me.
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Adilson Vieira
Presidente da Associação Rural dos Moradores do Periquito

NESTA
PAGE
1